
ASISTENT DENTAR DHE HIGJIENIST DENTAR – VITI 1 (semestri - 1) 

10.10.2022 deri 21.01.2023 (ligjëratat FTF) 

 

Dita 09:00-09:45 10:00-10:45 11:00-11:45 12:00-12:45 13:00-13:45 14:00-14:45 15:15-16:00 16:15-17:00 17:20-18:05 18:20-19:05 

H           

M     AKS.L. 
S21 
Besa Begu 

AKS.L. 
S21 
Besa Begu 

AH.L. 
S41 
Jetmir S. 

AH.L. 
S41 
Jetmir S. 

HS.L. 
S31 
Lulëjet f.sh. 
 

HS.L. 
S31 
Lulëjet f.sh. 
 

MR     ENGLISH-
1.L. 
S21 
Laureta K.. 

ENGLISH-
1.L. 
S21 
Laureta K.. 

LZ1.HSHK.L. 
S21 
Besnik H. 

LZ1.HSHK.L. 
S21 
Besnik H. 

  

E      FIZ.L. 
S41 
Dafina M. 

FIZ.L. 
S41 
Dafina M. 

MIKRO.L. 
S42 
Ardita K. 

MIKRO.L. 
S42 
Ardita K. 

MIKRO.L. 
S42 
Ardita K. 

P           

SH           

 
VËREJTJE: Ushtrimet fillojnë prej javës së dytë të mësimit. 
 
Legjenda: 

Kodi Lënda ECTS Stafi akademik 

HS Hyrje në Stomatologji 3.0 Ali Gashi 

AKS Aplikimet Klinike në Stomatologji 4.0 Besa Begu 

AH Anatomi 5.0 Jetmir Sejdiu 

FIZ Fiziologji 5.0 Dafina Mahmutaj 

MIKRO Mikrobiologji 6.0 Ardita Kërveshi 

Engl1 English Language for Dentistry-1 4.0 Laureta Kadrijaj 

LZ1. HSHK LZ1. Hyrje në Shkencat Kompjuterike 3.0 Besnik Hajdari 

 
 



ASISTENT DENTAR DHE HIGJIENIST DENTAR – VITI 2 (semestri - 3) 

10.10.2022 deri 21.01.2023 (ligjëratat FTF) 

 

Dita 09:00-09:45 10:00-10:45 11:00-11:45 12:00-12:45 13:00-13:45 14:00-14:45 15:15-16:00 16:15-17:00 17:20-18:05 18:20-19:05 

H           

M     ADHH&M.L. 
S42 
Jeta K. 

ADHH&M.L. 
S42 
Jeta K. 

LZ3.SHP.L 
S31 
Milazim Gj. 

LZ3.SHP.L 
S31 
Milazim Gj. 

MS-2.L. 
S33 
Teuta K. 

MS-2.L. 
S33 
Teuta K. 

MR           

E       HD-1.L 
S21 
Besa Begu 

HD-1.L 
S21 
Besa Begu 

MJ.EMER.ST
OM.L. 
S32 
Basri L. 

MJ.EMER.ST
OM.L. 
S32 
Basri L. 

P           

SH           

 
VËREJTJE: Ushtrimet fillojnë prej javës së dytë të mësimit. 
 
Legjenda: 

Kodi Lënda ECTS Stafi akademik 

MAT.ST-2 Materialet Stomatologjike-2 5.0 Teuta Kutllovci 

HD-1 Higjiena Dentare-1 5.0 Besa Begu 

EMS Emergjencat Mjekësore në Stomatologji 4.0 Basri Lenjani 

ADHHM Anatomia e dhëmbëve humane me morfologji 5.0 Jeta Kelmendi 

LZ3.SHP LZ3. Shëndeti Publik 3.0 Milazim Gjocaj 

 

  


